
Winter-Vorbereitung Saison 2023/24 
 
 
 

1. Woche 
Donnerstag 
Freitag 

15.02.2024 
16.02.2024 

19:30 Uhr 
19:30 Uhr 

Training/Laufeinheit 
Training/Laufeinheit 

Sonntag 18.02.2024 13:00 Uhr FC Oberstdorf – TV Weitnau (in Hindelang) 
 

2. Woche 
Dienstag 
Mittwoch 
Freitag 

20.02.2024 
21.02.2024 
24.02.2024 

19:30 Uhr 
19:30 Uhr? 
19:30 Uhr 

Training 
TV Weitnau – FC Wiggensbach 
Training 

Sonntag 25.02.2024 15:00 Uhr TV Weitnau – SC Untrasried 

 

3. Woche 
Dienstag 
Donnerstag 
Freitag 

27.02.2024 
29.02.2024 
01.03.2024 

19:30 Uhr 
19:30 Uhr 
19:30 Uhr 

Training 
Training 
Training 

Sonntag 03.03.2024 15:00 Uhr TV Weitnau – FSV Marktoberdorf 
 
4. Woche 

Dienstag 
Donnerstag 
Freitag 

05.03.2024 
07.03.2024 
08.03.2024 

19:30 Uhr 
19:30 Uhr 
19:30 Uhr 

Training 
Training 
Training 

Sonntag 10.03.2024 17:00 Uhr SV Dickenreishausen – TV Weitnau (in 
Memmingen) 

 

5. Woche 
Dienstag 
Donnerstag 
Freitag 

12.03.2024 
14.03.2024 
15.03.2024 

19:30 Uhr 
19:30 Uhr 
19:30 Uhr 

Training 
Training 
Training 

Sonntag 17.03.2024 15:00 Uhr? TSV Friesenried – TV Weitnau 

 

6. Woche (Saisonstart) 
Dienstag 
Donnerstag 

19.03.2024 
21.03.2024 

19:30 Uhr 
19:30 Uhr 

Training 
Training 

Sonntag 24.03.2024 15:00 Uhr TV Weitnau – TSV Kottern 2 
 
Änderungen im Vorbereitungsplan werden so früh wie möglich bekanntgegeben. Trainingsabsagen 
(frühzeitig) nur bei den jeweiligen Trainern. Zu allen Einheiten sind Laufschuhe mitzubringen. 
 
Euer Coach                Tobias Jäger Tel.: 0151 / 18202016 
 


